СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУДИНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА         ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от     13 ноября  2019      года  №  12.4
Об утверждении проекта Решения Собрания депутатов
Кудинцевского сельсовета « О бюджете Кудинцевского сельсовета
Льговского района Курской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
   Рассмотрев представленный главой Кудинцевского сельсовета проект  решения «О бюджете   Кудинцевского сельсовета Льговского района Курской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022годов» руководствуясь статьями 22,41-44 Устава муниципального  образования «Кудинцевский сельсовет» Льговского района Собрание депутатов РЕШИЛО:
   1.Утвердить проект решения Собрания депутатов Кудинцевского сельсовета Льговского района «О бюджете Кудинцевского сельсовета Льговского района Курской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
[bookmark: _GoBack]  2. Вынести проект решения Собрания депутатов Кудинцевского сельсовета Льговского района «О бюджете Кудинцевского сельсовета Льговского района Курской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» на публичные слушания, которые провести в здании администрации Кудинцевского сельсовета 05.12.2019 года в 10 часов.
   3. Довести до сведения населения Кудинцевского сельсовета, что в публичных слушаниях могут принять участие все желающие.
   4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на И.о. начальника отдела администрации Кудинцевского сельсовета Ткаченко Ю. В.
   5. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Кудинцевского сельсовета
Льговского района                                                                                И.В. Муравьева